

Zorava IVS

Drejøvænget 95
8381 Tilst

Årsrapport
1. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2018

Mustafa Celal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Zorava IVS
Drejøvænget 95
8381 Tilst

CVR-nr: 38604430
Regnskabsår: 01/05/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at importere varer med henblik på videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49.032 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.207 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		49.032
Resultat af ordinær primær drift		49.032
Øvrige finansielle omkostninger		-1.045
Ordinært resultat før skat		47.987
Skat af årets resultat		-10.780
Årets resultat		37.207
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		9.302
Overført resultat		27.905
I alt		37.207

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		321.070
Varebeholdninger i alt		321.070
Kortfristede aktiver i alt		321.070
Aktiver i alt		321.070

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		9.302
Overført resultat		27.905
Egenkapital i alt		37.208
Skyldig selskabsskat		10.780
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		208.006
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.076
Kortfristede forpligtelser i alt		283.862
Forpligtelser i alt		283.862
Passiver i alt		321.070